[image: ]
OFÍCIO 244/2021 - GAB. WS

Sumaré, 20 de abril de 2021.

Ao senhor
CLODOVYL DOTA TELLES
Diretor da Divisão Legislativa

Ao cumprimentar vossa senhoria, venho por meio deste, solicitar que seja retirado do sistema de protocolo o Projeto de Lei nº 131/2021, de autoria deste vereador, uma vez foi protocolado em duplicidade.
Certo do vosso pronto atendimento, renovo os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WILLIAN SOUZA
Vereador-Presidente
Partido dos Trabalhadores – PT

image1.png
oficio de Retirada N° 1/2021 ac Projeto de Lei N° 131/2021 - PROTOCOLO 4584/2021 - 20/04/2021 11:00